
LT  

                                                                                                                                                                      LT - 1 

Pakuotės turinys 
1 „Prestigio iPod“TM garsiakalbis 2 Nuotolinio valdymo pultas 
3 DC maitinimo adapteris 4 AUX kabelis 
5 Trumpasis vadovas 6 Garantija 
 

Prietaiso apžvalga 
 
Valdymo skydelis 

 

 Kanalų atminties /  
laikrodžio sąranka 

 Įjungimo / išjungimo mygtukas 

 Snaudimo / žadintuvo sąranka 

 |: Ankstesnis kūrinys 

 FUN: perjungti tarp „iPod“ / 
FM / AUX 

 ||/MEM+: paleisti / kitas 
kanalas 

 |: kitas kūrinys 

Vaizdas iš viršaus 
 

 

Vaizdas iš galo 
 

 
 Garsumo valdymo rankenėlė  FM antena 

 SNAUDIMAS / 
šviesumas  Maitinimo įvesties prievadas 

   Papildomos įvesties prievadas 

Nuotolinio valdymo pultas 
 

 Įjungimo / išjungimo mygtukas 

 

MENU: meniu grąžinimo funkcijos 
mygtukas 

 Slinkimas meniu aukštyn 
 Slinkimas meniu žemyn 
|| Groti / pauzė / kita FM stotis 

ENTER Patvirtinimo funkcijos mygtukas 
| Ankstesnis kūrinys / atsukti 
| Kitas kūrinys / prasukti į priekį 

 

Pagrindinės funkcijos 
 

1. Kad galėtumėte naudotis produktu, ištraukite etiketę nuotolinio pulto gale. 
2. Į sieninį elektros kištukinį lizdą įkiškite atitinkamą DC maitinimo adapterio prievadą. 
3. Į prietaisą įkiškite DC maitinimo adapterio maitinimo jungtį. 
4. Paspauskite prietaiso mygtuką  ir persijunkite tarp Budėjimo režimo ir Muzikos 

režimo. 
 

Muzikos funkcija 
 

Režimo pasirinkimas 
Paspauskite mygtuką /FUN cikliškai eiti per režimus AUX, „iPod“TM ir FM. 

Įkiškite „iPodTM“ į tam skirtą prievadą priekyje. Muzika pasileis automatiškai. 
„iPod“TM režimas 

 Spauskite MENU grįžti į ankstesnį puslapį. 
 Paspauskite / pasirinkti elementus, o ENTER patvirtinti pasirinkimą. 

Pateikiamu AUX kabeliu prijunkite išorinį garso prietaisą. Kad pradėtų groti, įjunkite išorinį 
garso prietaisą. 
AUX režimas 

 Paspauskite |/| ieškoti FM stočių rankiniu būdu. 
Radijo režimas 

 Paspauskite ir laikykite nuspaudę / 2 sek. ieškoti FM stočių automatiškai. 

1 2 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 1 2 3 

4 5 6 7 

1 

3 

2 2 

1 

1 2 3 



LT  

LT – 2                

 Paspauskite prietaiso mygtuką MEM/SET išsaugoti esamą FM stotį atmintyje. 
Paspauskite ||/MEM+ priskirti kanalą, kuris būtų atsimintas, o SET/MEM patvirtinti 
priskyrimą. 

 Paspauskite || praleisti kitą FM stotį atmintyje. 
Grojimo pristabdymas 
Paspauskite || pristabdyti grojimą. Paspauskite mygtuką dar kartą, kad vėl atkurtumėte. 
Kūrinio pasirinkimas 
Paspauskite |/| grįžti / praleisti renkantis ankstesnį / kitą kūrinį. 
Garsumo nustatymas 
Paspauskite Garsumo valdymo rankenėlę nutildyti / pagarsinti. 

 

Papildomos funkcijos 
 

Laikrodžio nustatymas 
 Pradėti laiko sąranką paspauskite ir laikykite nuspaudę MEM/SET. 
 Paspauskite |/| pasirinkti laiko rodymo formatą (12/24 val.), laiką valandomis, 

minutėmis, taip pat nustatykite mėnesio ir savaitės dieną. 
 Paspauskite MEM/SET patvirtinti kiekvieną nustatymą ir baigti sąranką. 
Žadintuvo laiko nustatymas 
 Norėdami nustatyti žadintuvo laiką, veikiant Budėjimo režimu paspauskite ir laikykite 

nuspaudę prietaiso mygtuką SLEEP/AL. 
 Paspauskite |/| pasirinkti laiką valandomis, minutėmis, taip pat mėnesio ir 

savaitės dieną ir žadintuvo tipą (FM / „iPod“TM / pypsėjimas). 
 Paspauskite SLEEP/AL patvirtinti kiekvieną nustatymą ir baigti sąranką. 
Snaudimo funkcija 
 Veikiant Muzikos režimu paspauskite prietaiso mygtuką SLEEP/AL cikliškai eiti per 

snaudimo skaičiuoklės nustatymus 90, 60, 30, 15, 10, 5 ir išj. 
Įkrovimas 
Norėdami įkrauti „iPod“TM paprasčiausiai prijunkite „iPod“TM prie atitinkamo prievado 
prietaiso priekyje. 
Atsarginės baterijos 
Kad užtikrintumėte tinkamą prietaiso laikrodžio funkcionavimą, įrenginio apačioje galite 
laikyti 2 AA baterijas (taikoma tik laikrodžio funkcijai). 
 
PASTABA: 
Kai DC energijos adapteris prijungtas prie prietaiso, šarminės baterijos neveiks. Prietaiso 
dizainas sukurtas taip, kad šarminės baterijos nesusigadintų dėl elektros įtampos skirtumų. 

 


